

Firenze, 23 Febbraio 2019

Preventivo N. 8

Sig.ri [REDACTED]

Firenze

Oggetto: Rifacimento bagno compreso impianti nell'appartamento di proprietà località [REDACTED]

CANTIERIZZAZIONE MONTAGGIO CASTELLO DI TIRO PER CALO A TERRA E APPROVVIGIONAMENTO MATERIALI ALLACIO UTENZE E MESSA A TERRA	€.	1.200,00
SMONTAGGIO SANITARI – VASCA / WC / BIDET / LAVABO CON SMALTIMENTO ALLA PUBBLICA DISCARICA	€.	300,00
DEMOLIZIONE DEI VECCHI PAVIMENTI E RIVESTIMENTI E INTONACI SOTTOSTANTI E SOTTOFONDO, FINO AL RITROVAMENTO DELLA NUDA MURATURA, COMPRESO TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA ALLA PUBBLICA DISCARICA		
DEMOLIZIONE 30 mq. X €.	€.	540,00
VIAGGI DISCARICA n. 4 X €.	€.	400,00
NUOVO IMPIANTO IDROTERMOSANITARIO PER ADDUZIONE ACQUA CALDA E FREDDA, NUOVI SCARICHI MODIFICA IMPIANTO RISCALDAMENTO, IL TUTTO INTERCETTATO SULL'ARRIVO PERIMETRALE DEL BAGNO DELLE TUBAZIONI ESISTENTI.		
A CORPO	€.	1.600,00
FORMAZIONE DI NUOVO MASSETTO ALLEGGERITO CON LECAMIX 1400 mq. 6,60 X €.	€.	363,00
FORMAZIONE DI NUOVE MURATURE IN FORATELLE PER MURO DOCCIA, MURO INCASSO GEBERIT		
A CORPO	€.	400,00
FORMAZIONI DI NUOVI INTONACI A MALTA BASTARDA COMPRESO ANGOLARI IN ACCIAIO		
Mq. 28 X €.	€.	1.120,00
FORMAZIONE DI CONTROSOFFITTO IN CARTONGESSO, COMPRESO VELETTA ZONA LAVABI PER INCASSO FARETTI RASOMURO		
A CORPO	€.	450,00
NUOVO IMPIANTO ELETTRICO MEDIANTE MODIFICHE PUNTI LUCE, PRESA DI SERVIZIO, CABLAGGIOE NUOVE PLACCHE		
A CORPO	€.	500,00

MONTAGGIO RIVESTIMENTI E PAVIMENTI CON BOISERIE MATERICA, MOSAICO PARETE DOCCIA E CORNICE PERIMETRALE, CON MURETTO A MOSAICO INTERNO DOCCIA, COMPRESO COLLANTE Mq. 35 X €. 55,00 AL mq.	€.	1.925,00
ASSISTENZA AGLI IMPIANTI ELETTRICI E IDRAULICI A CORPO	€.	500,00
ACQUISTO E MONTAGGIO INFISSO IN PVC CON EFFETTO LEGNO, VETRO CAMERA, VASISTA COMPRESO MANIGLIA A CORPO	€.	290,00
MONTAGGIO BAGNO PER SANITARI, RUBINETTERIA, CABINA DOCCIA, ACCESSORI, COMPRESO MINUTERIE DI ASSEMBLAGGIO	€.	350,00
ACQUISTO n. 6 FARETTI RASO GESSO, n. 2 FARETTI DA INCASSO DOCCIA, n. 2 FARETTI DA SOFFITTO DOCCIA, LED RETROSPERCHIO	€.	450,00
IMBIANCATURA PREVIA STUCCATURA DI TUTTE LE IMPERFEZIONI DEL SUPPORTO, TINTEGGIATURA IN DUE MANI DI PRODOTTO LAVABILE ALL'ACQUA. A CORPO	€.	200,00
TOTALE LAVORO ESCLUSO IVA		€. 10.588,00
<p>I PREZZI DEL PREVENTIVO S'INTENDONO ESCLUSI DI IVA ED ESEGUITI A CORPO, E MISURA. DA TALE PREVENTIVO SONO ESCLUSE TUTTE LE VOCI NON PREZZATE E NON QUANTIFICATE NEL CAPITOLATO, PERTANTO DURANTE LO SVOLGIMENTO DEI LAVORI SARA' NECESSARIO CON LA D.L. REGOLARIZZARE DIETRO VALUTAZIONE CONGRUA OGNI AGGIUNTA DI LAVORI EXTRA (SE RICHIESTI) PER DARE IL TITOLO COMPLETO DI PREZZI ALLA COMMITTENZA STESSA IN FASE DI LAVORI.</p>		
COMMITTENZA	IMPRESA	